акц'юнеровъ отъ 6-го ноября Ш16 года, МосчовсюЯ Промышленный банкъ (бывш. И- В. Юнкеръ И К8) произаодитъ 
седьмой выпускъ акшй банка, въ количеств!. СОРОКА ТЫСЯЧЪ илу къ, по 2^0 руб. каж,. и сумму 10,000.000 руб. 
нарнцательныхъ, на сл%дующнхъ услов!яхъ: 

1) Выпускная цъна новыхъ акшй назначается въ триста пятьдесятъ пять (355) рублей за каждую, изъ коихъ 
250 руб. обрашается въ основной капнтадъ, 100 руб. въ запасный кагапалъ и 5 руб. на нзготовлчгже акшй, гербо 
вый сборъ и другие, связанные съ выпускомъ акшй расходы. 

2) Оплата выпускагмыхъ акшй произво'днтся въ размър-в 355 руб.